



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **11-36-060-AA-000** **Vilagarcía de Arousa** (17064)

v.2.0.8-10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	10.052.156,96	10.052.156,96	8.450.988,49	742.373,11	260.168,87	9.851.113,82	-0,16	
2 Impuestos indirectos	374.507,36	374.507,36	23.782,53	-6.516,94	5.410,38	7.927,51	-0,94	
3 Tasas y otros ingresos	5.946.938,32	5.955.604,57	3.208.643,73	759.952,54	138.733,05	5.836.492,48	-0,46	
4 Transferencias corrientes	9.684.658,11	10.474.810,57	4.678.674,17	4.678.674,17	21.250,45	10.265.314,36	-0,55	
5 Ingresos patrimoniales	2.417,35	13.307,35	11.548,73	8.016,71	0,00	13.041,20	-0,13	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	2.217.579,72	159.024,36	159.024,36	8.557,12	747.324,37	-0,93	
8 Activos financieros	150.000,00	3.137.481,32	68.021,06	6.397,60	38.615,57	136.515,00	-0,98	
9 Pasivos financieros	1.130.000,00	1.130.000,00	0,00	0,00	0,00	1.130.000,00	-1,00	
Total Ingresos	27.340.678,10	33.355.447,85	16.600.683,07	6.347.921,55	472.735,44	27.987.728,74	-5,11	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	10.361.666,19	11.159.460,71	5.142.256,74	5.141.501,14	18.338,69	10.227.299,74	-0,54	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	10.572.427,90	10.676.774,63	3.982.711,82	3.249.718,72	1.289.915,05	9.754.059,19	-0,63	
3 Gastos financieros	82.000,00	82.000,00	9.718,72	8.981,84	7.794,00	82.000,00	-0,88	
4 Transferencias corrientes	2.843.766,63	2.835.276,76	699.700,19	604.202,47	608.726,44	2.580.385,38	-0,75	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	118.889,30	118.889,30	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	1.350.000,00	6.137.091,92	521.930,32	365.408,14	478.920,33	1.914.772,68	-0,91	
7 Transferencias de capital	128.500,00	462.526,45	21.952,79	16.906,59	8.249,14	420.945,33	-0,95	
8 Activos financieros	150.000,00	150.000,00	68.021,06	64.021,06	0,00	136.515,00	-0,55	
9 Pasivos financieros	1.733.428,08	1.733.428,08	368.795,06	304.801,74	204.242,54	1.733.428,08	-0,79	
Total Gastos	27.340.678,10	33.355.447,85	10.815.086,70	9.755.541,70	2.616.186,19	26.849.405,40	-6,96	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR